Eidem Gaucelmo quod possit celebrare et facere cele-

brari in locis ecclesiastico interdicto supposilis. (Reg. 69,

cur. fol. 516, c. 37.)

« DUfi ta filio Gaucelmo, titiili sanctorum Mar-

ce/lini et Pétri preslii/lero cardinali, apostolice Sedis

luintio. Cum te ad — Dat. Avinione, xii kal. aprilis,

auno tertio. »

803 Avignon, 24 mars 1319.

Eidem quod possit celebrareet facere celebrari missas

antequam illucescat dies. (Reg. 69, car. fol. 316, c. 58.)

« Eidem Gaucelmo. Cum te etc. — Dat. ut supra

proxime. »

804 Avignon, 21 mars 1319.

Eidem quod possit sibi cligere confessorem. (Reg. 69,

cur. fol. 516, c. 39.)

« Eidem. Cum te etc. — Dat. ut supra proxime. »

805 Avignon, 21 mars 1319.

Eidem quod possit absolvere personas quœ contra

statuta synodalia excommunicationis sententiam incur-

rerint. (Reg. 69, cur. fol. 516, c. 60.)
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Avignon, 21 mars 1319.

806 Avignon, 21 mars 1319.

Eidem quod dispensationem dare possit prœlatis et

aliis regni Franci;e qui tulerint in alios excommunica-

tionis sententiam sine scriptis nec abstinuerint a divinis

contra constitutionem Innocentii IV (Reg. 69, cur. fol.

516, c. 61.)

« Eidem Gavcclmo, cardinal} . Cum te etc. —
Dat. ut supra. »

807 Avignon, 21 mars 1319.

Eidem quod dispensationem dare possit decem per-

sonis dicti regni qui ignoranter matrimonium in quarto

consanguinitatis vel affinitatis gradu contraxerint,

dummodo banna prias édita fuissent. (Reg. 69, cur. fol.

316, c. 62.)

« Eidem Gaiicelmo. Cum te etc. — Dat. ut

supra. »

808 Avignon, 21 mars 1319.

Eidem quod cenlum clericis dicti regni, genitis de

soluto et soluta, dispensationem ad omnes ordines pro-

movendi concedere possit. (Reg. 69, cur. fol. 516, c. 63.)

« Eidem. Cum te etc. — Dat. ut supra. »

809 Avignon, 21 mars 1319.

Eidem quod ipse per se seu alios sacerdotes, domesli-

cos suos, confessiones audire possit. (Reg. 69, cur. fol.

516, c. 64.)

« Eidem. Cum te etc. — Dat. ut supra. »

810 Avignon, 21 mars 1319.

Eidem quod possit per se et per alium consecrare et

reconciliare ecclcsias et cimiteria dicti regni. (Reg. 69,

cur. fol. .516, c. 65.)

» Eidem Gaiicelmo. Cum te etc.

supra. »

Dat. ut

Eidem quod quotiescumque in pontificalibus célébrât

et proponit verbum Dei, indulgentiam unius anni et

quadraginta dierum dare possit. (Reg. 69, cur. fol. 516

v°, c. 66 et 1616.)

« Eidem. Cum te ad — Dat. ut supra. »

812 Avignon, 21 mars 1319.

Eidem quod in omnes illos, qui sibi aut familiaribus

suis injuriam fecerint, censuram ecclesiasticam exercere

possit. (Reg. 69, cur. fol. 516 v°, c. 67.)

H Eidem Gaiicelmo. Cum te etc.

prima. »

Dat. ut in

8ia Avignon, 21 mars 1319.

Eidem quod religiosi ad suum hospitium confluenles

possint vesci carnibus. (Reg. 69, cur. fol. 516 v°, c. 68.)

« Eidem. Cum te ad — Dat. ut supra. »

814 Avignon, 21 mars 1319.

Eidem quod per se vel per alium possit commutare

vota cum personis dicti regni, votis religionis, con-

tinentise, Jerosolimitano, beatorum Pétri et Pauli ac

Jacobi apostolorum exceptis. (Reg. 69, cur. foi. 516

V", c. 69.)

« Eidem. Cum etc. — Dat. ut supra. »

815 Avignon, 21 mars 1319.

Eidem quod personis ecclesiasticis regni Francise

dispensationem super irregularitate, quam ordines ab

archiepiscopis et episcopis excommunicatis ignoranter

recipiendoministrandoqueinillis contraxerint, concedere

possit. (Reg. 69, cur. fol. 516 v", c. 70.)

« Eidem. Cum etc. — Dat. ut supra. »

816 Avignon, 21 mars 1319.

Eidem quod inquirat contra illos qui falsas litteras

apostolicas fabricarint, procédât contra eos et ipsas

litteras revocet. (Reg. 69, cur. fol. 516 v°, c. 71.)

« Eidem Gaiicelmo. Cum etc. — Dat. ut supra. »

L
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817 Avignon, 21 mars 1319.

Eidem quod offîcium tabellionatus decem personis

idoneis concedere possit. (Reg. 69, cur. fol. 316 v°,

c. 72.)

« Eidem. Cmn te etc.

818

Dat. ut supra. »

Avignon, 21 mars 1310.

Eidem quod triginta personis ecclesiasticis seculari-

bus et religiosis dicti regni dispensationem super irre-

gularitate, quam ordines recipiendo excommunitatse

ministrandoque in illis contraxerint, concedere possit.

(RiîG. 69, cur. fol. 516 v°, c. 73.)

« Eidem Guitcdmo. Cum etc. — Dat. Avinione,

XII kal. aprilis. anno tertio. »

819 Avignon, 21 mars lai'.t.

Eidem quod omnia bénéficia ecclesiastica capellano-

rum suorum commensalium cedentium vel deced(Mitium

conferre possit. (Reg. 69, cur. fol. 516 v", c. 74.)

(( Eidem. Cum etc. — Dat. Avinione, xii kal. apri-

li.s, anno tertio. »

820 Avignon, 21 mars IUli).

T'j'dem quod possit recipere resignationem beneficio-

ruin a Iriginla personis ex causa permutatiouis cum
aliis lucieiidcP, et ipsa conferre. (Rkg. 09, cur. fol. 517,

c. 75.)

" Eidem Gaueclmo. Cum te etc. — Dat. Aviniuiie,

xii kal. aprilis, anno tertio. »

821 Avignon, 21 mars 1319.

Eidem quod resignationem beneficiorum ecclesiasti-

corum a clericis secularibus et regularibus accipere

eaque personis idoneis conferre possit, eas siquidem

expectantibus auctoritate apostolica non prieferendo.

(Reg. 69, cur. fol. 317, c. 7G.)

(( Eidem Gaiicelmo. Cum etc.

XII kal. aprilis, anno tertio. »

Dat. Avinione,
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822 Avignon, 21 mars 1319.

Eidem quod resignationem beneficiorum ecclesiasti-

corum a decem clericis recipere eaque personis idoneis

conferre possit, dictas personas aliis expectantibus pra-

ferendo. (Reg. 69, cur. fol. 517 v°, c. 77 et 1657.)

« Eidem Gaiicelmo usque destinemus, ut eo efti-

cacius — Dat. nt supra proxima [sic). i>

823 Avignon, 21 mars 1319.

Eidem quod incolas dicti regni Franciœ qui propter

violentiam et manuum injectionem in personis eccle-

siasticis excommunicationis sententiam incurrerint

absolvere vigintique ex clericis et personis eisdem

dispensationem super irregularitate quam divina cele-

brando officia vel alias .se divinis immiscendo con-

traxerint, concedere possit. (Reg. 69, cur. fol. 317 v°,

c. 78.)

<i Eidem Gaiicelmo. Cum te ad

XII kal. aprilis, anno tertio. »

Dat. Avinione,

824 Avignon, 21 mars 1319.

Universis personis ecclesiasticis mandat ut dicto car-

dlnali ejusque familiaribus de securo conductu et evcc-

tionibus oportunis provideant. (Reg. 69, cur. fol. 517 \ .

c. 79.)

« Johànnes etc. venerahilibiis fratribm univerds

jia/i'iarchis, iirchiepiscopis et episcopis ac dileclis

filiis eledis, abhatibits, prioribiis, deca/iis, prepn-

.fitis, archidiaconis, urchipresbi//eris,plebanis el aliis

ecclesiarum prelalis el rectorilnis et eoriim vices

gerentibiis, ac ecclesiasticis personis rclicjiosis (sic),

ac aliis ecclesianim et monasterionim capitulis et

cuiirentibiis e.cemplis et non exemptis, Cis/erciensis,

Cliiniacensis, Car/iisiensis, Premostratensis, suncto-

rum Benedicti et Aiirjiistini, Camaldidensis et sancti

Ginllelmi ac aUoriim ordininn nec non ma/jistris el

preceploribiis domonim Hospilalis sancti Johanius

Jerosolimi/diii et béate Marie Theolonïconim ad ijiios

présentes litière percenerint. Cum dilectiim filium —
Dat. Avinione, xii kal. aprilis, anno tertio. »
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Eidem Gaucelmo quod possit compellere per censu-

ram ecclesiasticam prii'latos et alios ad contribuendum

iii procuralionibus sibi debitis. (Rec. 69, cur. fol. 518,

c. 80.)

« Eidem Gaucelmo. Cum te etc.

N.I kal. aprilis, anno tertio. »

Dat. Avinione,

826 Avignon, 23 mars 1319.

Eidem quod tam in prœsentia quam in absentia reci-

pere possit medietatem procurationum quas unus de

oardinalibus sanctœ Romanse Ecciesite, ut apostolicœ

Sedis legatusvel nuntius in dicte regno Franciœ recipere

consuerit, Gregorii papœ X in concilio Lugdunensi,

Bonifalii papse VIII cœterisque constilutionibus non

obslantibus. (Reg. G9, cur. fol. 318, c. 81.)

« Dilecto filio Gaucelmo, tituli sanctontm Marcel-

Uni et Pétri preshijlero cardinali, apostoUce Sedis

nuiitio. Cum te ad — Dat. Avinione, x kal. aprilis,

auno tertio. »

827 Avienon, 24 mars 1319.

Episcopo Sarlatensi et archidiaconis Parisiensis

ecclesiiB ac Vesalmensi in ecclesia Vasatensi, ut Petro

Beraldi, archidiacono de Citravada in ecclesia Bajocensi,

cui multœ molestife et injuriiB super beneficiis et bonis

suis ecclesiasticis irrogantur, assistent. (Reg. 69, cur.

fol. ol8, c. 83.)

" Venerabili fratri.., episcopo Sarlatensi et dilec-

lis fi/iis.., Parisiensis ac, Vesalmensi, Vasatensis

archidiaconis ecclesiarum. Inter alia que — Dat.

Avinione, viiii kal. aprilis, anno t(;rtio. »

83«* [Avignon, 24 mars 1319.

Abbali monaslerii Moysiacensis, Calurcensis uiocrsis

el archidiaconis Parisiensis ecclesite ac de Borgaco in

ecclesia Convenarum, ut Petro Joliannis, archidiacono

" Belvacini » in ecclesia Belvacensi, propter injurias

sibi irrogatas assistent. (Reg. 69, cur. fol. 318 v°, c. 8i

et 1664.)

« Dilecto filio.., ahhati monusterii Moi/siaceiisi.i.

Calurcensis tliocesis et.., Parisiensis et.., de lior-

gaco, Convenarum archidiaconis ecclesiarum. Inicr

alia que — Dat. ut in eadem '. »

< N° 827.

829 26 mars [1318-1319).

Philippe, régi Francise, ut mittat Henricum Soliac

pro nonnullis tractatibus apud Sanctam Sedem cum

Roberto, rege Siciliae, expediendis. (Reg. 110, p. i,

fol. 16 v°, c. 38.)

(( Carissimo in Christo filio Philippo, régi Francie

et Navarre illustri. Ecce, fili carissime, scire te

cupimus quod carissimi in Christo filii nostri Roberti,

régis Sicilie illustris, celsitudini tue tanta cousangui-

nitatis propinquitate conjuncti, vicinum, annueute Deo,

prestolamur adventum; et quia, habita presentia ejus,

in curia aliqua poterunt imminere tractanda que non

soluin personam suani ejusque negotia, sed tuam et

publicani utilitatem respicient, ad quorum prosocutio-

nem et expeditionem tractatuum serenitatis tue

expressa scientia et concensus {sic) poterunt existere

oportuni, videtur nobis omnino expediens quod ali-

quem virum providum et discretum, de quo regia cel-

situdo pleue confidat, de tua conscieutiapleuarieinfor-

matum, in dicta curia habeas tune presentem, qui